
 

 
   

 
  

   
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
   

 
 

 

 
 

  

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

  

     

Dokumenttext med 
jämställdhetsperspektiv 

En jämställdhetsintegrerad 
verksamhetsplan 

Exempel på hur man enkelt kan implementera jämställdhet i styrdokument. Viktigast är dock 

att få med incitament för jämställdhet i budget och aktiviteter samt i måluppfyllelsen: 

Direkt riktad verksamhet Direkt riktad verksamhet 
Med direkt riktad verksamhet menas stöd i Med direkt riktad verksamhet menas ett 
olika former riktade till befintliga företagare jämställt stöd i olika former riktade till 
och/eller gentemot tydligt identifierade befintliga företagare och/eller gentemot 
individer med avsikt att bli entreprenörer tydligt identifierade individer med avsikt att 
inom ramen för de aktiviteter som bli entreprenörer inom ramen för de 
stödinsatserna ovan avser. Denna definition aktiviteter som stödinsatserna ovan avser. 
och nivå av insatsers art ligger i linje med Denna definition och nivå av insatsers art 
Region Norrbottens formuleringar kring EU ligger i linje med Region Norrbottens 
programperiod 2021–2027 där dessa formuleringar kring EU programperiod 
benämns Direkt stöd. XX ska inom ramen 2021–2027 där dessa benämns Direkt stöd. 
för befintliga resurser delta i och stödja ett XX ska inom ramen för befintliga resurser 
utvecklingsarbete inom detta område delta i och stödja ett jämställt 
utifrån övriga kriterier och beskrivningar i utvecklingsarbete inom detta område 
denna verksamhetsplan. utifrån övriga kriterier och beskrivningar i 

denna verksamhetsplan. 

Indirekt verksamhet Indirekt verksamhet 
Med indirekt verksamhet avses Med indirekt verksamhet avses 
förutsättningsskapande och möjliggörande förutsättningsskapande och möjliggörande 
verksamhet som på ett tydligt sätt ökar verksamhet som på ett tydligt sätt ökar 
förutsättningarna att bedriva en förutsättningarna att bedriva en jämställd 
kommersiellt driven näringslivsverksamhet. kommersiellt driven näringslivsverksamhet. 




